
 
 

  ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK   

Spisová značka: CN/10/CN/20 
Číslo 
jednací: 

1109/20/CN 

E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_
7662.html 

Věstník VZ Z2020-001684 

 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 301 36 Plzeň 

IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Josef Bernard, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: 
JUDr. Marcela Krejsová, náměstkyně hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku na základě usnesení RPK č. 4124/19 ze 
dne 18. 11. 2019 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile display 140.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ADMINISTRÁTORA: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA ADMINISTRÁTORA: 

Jméno, příjmení:  Ing. Dana Kocová 

tel.: +420 770 136 842 

e-mail:  dana.kocova@cnpk.cz 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Gymnázium Tachov – výstavba tělocvičny 

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

Veřejná zakázka je financována částečně z prostředků zadavatele a dále z Výzvy „V6 Sport, investice 2020 
pro ÚSC“ vyhlášené Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

 

1. Datum a místo konání: 

Nabídky byly otevřeny dne 03. 03. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která byla 
stanovena do 09:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile


2. Seznam pověřených osob: 

Otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a k úkonům souvisejícím 
s otevíráním nabídek byly pověřeny tyto osoby: 

1 Ing. Dana Kocová Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

2 Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. – odborný referent 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 

uvedeného v čl. 10 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb., jediným hodnotícím kritériem 

byla zadávací dokumentací stanovena nejnižší nabídková cena. Pověřené osoby provedly dle těchto kritérií 

výpočet a sestavení pořadí nabídek a prověřily formální náležitosti nabídky. 

Posouzením nabídek a úkony s tím související byly pověřeny tyto osoby: 

1 Ing. Roman Dohnal Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

2 Ing. Bc. Tomáš Morávek Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

3 Luboš Beneda Zpracovatel PD 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 

o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek a toto stvrzují svým podpisem 

„Prohlášení o neexistenci střetu zájmů“. 

Jednání se nezúčastnily žádné další přizvané osoby. Otevírání elektronických nabídek bylo neveřejné. 

3. Nabídky 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel obdržel celkem tři (3) nabídky. Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. S nabídkami nebylo před uplynutím lhůty pro podání nabídek nijak manipulováno. 

Seznam doručených nabídek: 

Nabídka Datum doručení Doba doručení Nabídková cena  
bez DPH 

E1 02. 03. 2020 13:03:26 h 69 388 718,71 

E2 02. 03. 2020 15:36:35 h 

 
65 650 000,00    

 
 

E3 03. 03. 2020 07:55:27 h 
 

64 750 126,62  
 

 

 

 

 



4. Hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným 
hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny.   

Výsledek hodnocení: 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria. Vzhledem ke skutečnosti, že byla 
zadavatelem limitována předpokládaná hodnota veřejné zakázky a v čl. 2.5 Zadávací dokumentace 
bylo uvedeno, že překročení předpokládané hodnoty bude požadováno za nesplnění zadávacích 
podmínek, nabídky č. 1 a č. 2 bylo nezbytné z hodnocení pro nesplnění zadávacích podmínek vyřadit 
a  doporučit zadavateli, aby účastníky zadávacího řízení, kteří tyto nabídky podali, následně 
rozhodnutím zadavatele vyloučil. 

Hodnocení a posouzení nabídek proběhlo korespondenčně. Pověřené osoby vyslovily podpisem 
Protokolu o hodnocení a posouzení nabídek, který je součástí spisu k této veřejné zakázce, souhlas 
s provedeným hodnocením nabídek. 

 
V Plzni 
 
zapsala: Ing. Dana Kocová, administrátor veřejné zakázky  
 
 
 
 
 


		2020-03-17T13:45:18+0100
	Dana Kocová




